Ortschaft Tangerhiitte

13.04.2023

Bekanntmachung

Tagesordnung
zur offentlichen/nichtéffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Tangerhitte der Einheitsgemeinde
Stadt Tangerhutte am Dienstag, 25.04.2023, 19:00 Uhr im Kulturhaus, Strafl3e der Jugend 41 in

Tangerhlitte.

Offentliche Sitzung

DS-Nr.

1.

7.
8.
9.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafen Einberufung,
der fehlenden Ortschaftsratsmitglieder und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung

Abstimmung Uber die Niederschrift der letzten 6ffentlichen Sitzung der
Ortschaft Tangerhitte vom 14.03.2023

Einwohnerfragestunde
Information des Ortsblrgermeisters

Antrag auf Unterstitzung des Rassekaninchen- und
Geflugelziichtervereins G262 Tangerhitte e.V.

Haushaltskonsolidierungskonzept 2023 - 2028
Haushaltssatzung und Haushaltsplan des Doppelhaushaltes 2022/2023
Anfragen und Anregungen

Nichtoffentliche Sitzung

10.

11.
12.
13.
14.

Abstimmung Uber die Niederschrift der letzten nicht 6ffentlichen Sitzung
der Ortschaft Tangerhutte vom 14.03.2023

Information des Ortsblirgermeisters
Anfragen und Anregungen
Grundstlicksangelegenheit Tangerhlitte

Aufstellung einer E-Ladesaule Tangerhuitte Parkplatz beim City-Friseur
BismarckstralRe

Offentliche Sitzung

15.
16.
17.

Wiederherstellung der Offentlichkeit
Bekanntgabe der in nicht 6ffentlichen Sitzung gefassten Beschlisse
Schliefen der Sitzung

Gerhard Borstell Angeschlagen am:
Ortsburgermeister Abgenommen am:

Gerhard Borstell
Ortsburgermeister

BV 1029/2023
BV 1027/2023

BV 1021/2023
BV 1022/2023
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